
Kupní S//1/Ol/VC/
Č,j. .'

KUPNÍ SMLOUVA Č. j.:
(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/20 12, občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

Prodávajíeí
Společnost: XEVOS Solutions s.r.o.
Se sídlem: 28 října 1584/281, Hulváky, 709 00 Ostrava

IČO: 278 31 345
DIČ.: CZ27831345
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Be. Martin Beněk

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudll v Ostravě, oddíl C, vložka 37006

Kuµující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice,

náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekononiiku
IČO: 751515ll
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

II.
Předniět l)lllění

Předl11ětem této kupní smlouvy (dále jen ,,snilouva") je nákup a dodávka kamer do vozidel,
ve specifikaci, počtu a cenách uvedených v článku V této snilouvy, včetně dopravy do niísta
plnění, pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České Budějovice.

III.
Doba plnění

l. pt'odávajkí je povinen dodat sln|llvené zboží ne.jpozději do 30 pracovních dnů od nabytí
účinnosti smlouvy.
2. O dodávce zboží je prodávajÍcÍ povinen inforinovat odpověchiou osobu kuplljÍcÍho
telefonicky nebo e-rnailem (viz ČI. VIII, odst. 2) nejniéně dva pracovní dny před
uskutečněnín1 dodávky. Pokud odpovědná osoba nebude irlforn1ována, může nastat situace, že
dodávka nebude převzata a náklady s nellskutečněnou dodávkou tak jdou k tíži prodávajícího.

l l J



Kupní s/n/ol/]'(/

IV.
Místo plnění

l. Místem plnění je sklad OIKT na adrese: Krajské ředitelství policie JihočeskCl1(") kra.je,
Plavská 2, České Budějovice.

V.
Specifikace a kupní cena

l. Specifikace zařízení, jednotková cena a cena celková

1.1 Kaniera do vozidel - 46 ks

Obchodní název - typ zařízení: Mio MiVue 792 WiFi Pro, kamera do auta

Minilnálnj teclmické a uživatelské požadavky na zařízení, základní teclinická data a funkce:

e maximální rozlišení snín1acího senzoru v pixelech - 4 000 000
0 Full HD - ano
0 úhlopřIčka LCD panelu - 2,7 palce
0 G-senzor — ano

0 rnax. úhel záběru - 140°
o max. světelnost objektivu — 1,8
o záznamové médiuni - MicroSD, MicroSDHC
0 GPS - ano
0 záznani zvuku — ano
0 digitální fotografování - ano

0 niax. rozlišeni videa - 1920 x 1080
0 parkovací mÓd - ano
0 typ kamery - do auta
0 součást balení - držák na sklo otočný o 360°

Cena za ks Cena za ks Celková cena
Typ zařízení poČet ks

bez DPH [KČ] vC. DPH [KČ] vC. DPH [KČ]

Mio MiVue 792 WiFi P'Q 46 2 490,00 3 012,90 138 593,40
kamera do auta

Celková cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vC. DPH

114 540,00 Kč
24 053,40 Kč

138 593,40 Kč

S l o v y: sto třicet osm tisíc pČt set devadesát tři korun českých Čtyřicet haléřů vC. DPH

1.2 Prodávaj ĺcí deklaruje, že jím výše uvedené zařízení, jehož kompletní 11ázev a cenu doplnil
v předchozím odstavci ČI. V, splňuje uvedenou charakteristiku a mininiální požadavky

2 l J



Kupní s/n/ol/v(/

kupujícího uvedené tamtéž.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, vc. dopravy do
místa plnění apod.).
3. Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. Zrněna ceny je niožná pouze
v případě, Že v průběhu realizace plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidal1é hodnoty.

VI.
Platební podmínky

l. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po úplném dodání zboží a po potvrzení
převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a musí být v souladu s náležitostmi občanského zákoníku.
3. Faktura bude viditelně označena ,
4. Úhrada kupní ceny bude kllpujícín] pro\'edel1a do 21 kalendářních dl1ů od doručení faktury,
jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT-MTZ,
Lamiova 193/26, 370 74 České Budějovice (fakturační adresa), případně předána osobně
odpovědné osobě kupujícího po řádném předání zboží a po potvrzení dodacího listu.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
6. Kupní cena bude kupujícÍln uhrazena převodnín:i příkazem z účtu kupujícího na účet
prodávajícího a považuje se za uhrazenou okainžikem odepsání fakturované ceny z účtu
kupujícího.
7. Zálotiu na zboží kupující neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady, záruka

l. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců (při dodržení podmínek záruky) a poČíná běžet
dnem převzetí zboží kllpujícírn. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného
odk|adll písenině reklamovat u prodávajÍcÍho. Ten je povinen vady, na něž se vztahuje záruka
a které jsou oznánieny v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit.

VIII.
VŠeobecné dodací podniínky

l. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými
norn1alni vyžadováno pro toto zboží. To znamená, Že zboží musí být dodáno nové (nepoužité),
v originálnňn baleni výrobce. Dodávka proběhne jednorázově. Součástí dodávky bude návod
k použití a údržbě v českém jazyce, proh|ášel1í o shodě vystavené výi'obcem.
2. Dodávku .je oprávněna převzít odpovědná osoba kupujÍcÍho:

3. Převzetím zboží a podpisem dodacího listu odpovědnou osobou kupujícího nabývá
vlastnického práva Česká republika s příslušností k hospodaření se zbožím pro Krajské
ředitelství policie Jihočeského kraje.

3 l J



Kupní S//1/Ol/Vä
čj. .'

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu sinluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III
smlouvy a současně si kupujÍcÍ vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od smlouvy, pokud
bude prodávající v prodlení s dodávkou o více než 15 pracovních dnů.
2. Odstoupel1í od smlouvy dle odst. l je účinné okan]žiken1 odesláni sdělení na emailovou
adresu prodávajIcMo uvedenou v ČI. I.
3. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícílnu zákonný úrok z oprávněně fakturované
a neuhrazené fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením
faktury.
4. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
5. Náhrada případně vzniklé Škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a úČinnost

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma srnluvnírni stranami a je účinná
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž platí, že povinným k uveřejněni v registru smluv
je kupující. Prodávající souhlasí s uveřejněníni smlouvy v registru smluv.

XI.
Další ujednání

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Odstoupení od smlouvy je možné pouze v souladu s občanským zákoníkem.
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí zn:iěny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním srnlouvy
budou řešeny nejprve sn1írl1ou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
soudní cestou.
5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen píseninými očíslovanými dodatky.
6. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky.
7. Smluvní strany prohlašují, Že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. S celým obsahem snilouvy jsoll srozuniěni, což stvrzují
svými podpisy.

Příloha č. l smlouvy: plná moc

V Ostravě

prodávající

Adam Koudela, na Mk-ladě plné moci
XEVOS Solutions s.r.o.

/)odel)sá//o e/ek//'o/7ick)'

v Českých Budějovicích

kupuj ící

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele kra.jského ředitelství pro ekonotniku

/)o(/e/)sá//o e/ek//'onic/¢j'

4 |4



.,: "Ť- - - ' """ ľ .7 . '°"""í-" €"4 XEYOS Solutions s.r.o.
,&' 7' ""='" :'"" "J 28. října 184/281, Ostrava, PSČ 709 00LŠU .: IČ' 27831345 DIČ' CZ27831345

PLNÁ MOC

Společnost XEVOS Solutions s.r.o., lČ: 27831345, DIČ: CZ27831345 se sídlem Ostrava, Hulváky,
28. října 1584/281, PSČ 709 00, zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddIl a vložka
C 37006 (dále také jako ,,Společnost"), zastoupena Tomášem Widomskim, jednatelem společnosti,
tímto zpInomocňuje

Adama Koudelu, trvale bytem Ostrava, Poruba, Miroslava Bajera 6034/6, PSČ 708 00, narozen
15.11.1988,

k zastupování Společnosti v plnéni rozsahu u soudů, správních úřadů, bankovních
v pracovněprávních, obchodních i provozních vztazích a vůči třetím osobám ve všech
jednáních vyjma těch, které vyžadují ze zákona nebo z jiných obecně závazných právních
zvláštní plnou moc.

institucí,
právních
předpisů

Zmocněnec je dále za Společnost oprávněn podepisovat, podávat návrhy a žádosti, přijímat návrhy,
přebírat korespondenci, rozhodnutí souclů i správních úřadů, a to i elektronickou či prostřednictvím
datové schránky, odvolávat se proti nim, jakož i vzdávat se práva odvolání,

Zmocněnec je oprávněn za sebe ustanovit další zástupce a pokud jich ustanoví vÍce, jsou tito oprávněni
jednat samostatně.

V Ostravě dne 1.6.2018

Tomáš Widomski, jednatel společnosti

Zmocnění přijímám: Adam Koudela

"Q|'.C,. "72ic., :C."
{J\/s, ů',.,\Ci :'mť.t',': LE 'w3 !

m":'"-:'t'
."'., ;,,Ji,j it ji;;' ,Ju, G,m1, , !9 .'jg. t; ,"""?'\'/'\ ""

' lÚ','Nj i"ii!Dá :t:::;c'i?. 'ž
., ,':jj', -i .::. ';" l' ' ŕ) í' ", " ' ŕ , ,' I -, , , , , 2():;\)!

."J ,
D' '\', k l tí l ,lĹ

L) \1 ,. Ĺ,

i

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006.
info@xevos.cz l www.xevos.cz l ID datové schránky: 8uscbud

Stránka 1 z 1


